

<span></span>
<b>درمکتب امام</b>
<span></span>
<b>ابن هنر مورد قبول قرآن است</b>
تنها هنری مورد قبول قرآن است که صیقل دهنده اسلام ناب محمدی(ص) اسلام ائمه هدی علیهم‌السلام، اسلام فقراه در دمنند، اسلام پلر هنگان، اسلام تازیانه خوردن تاریخ تلخ و شمر آ‌ور محرومیت‌هاباشد.
<b>صحیفه نور- ج ۲۱ - ۲۰</b>

## ۲ لایحه جدید دولت تقدیم مجلس شد

**محمود احمدی‌نژاد رئیس‌جمهور کشورمان دو لایحه ایجاد مناطق ویژه اقتصادی لار و خیرآباد» و «تمدید مهلت تأسیس مدارس غیرانتفاعی» را تقدیم مجلس شورای اسلامی کرد.**

لایحه «یجاد مناطق ویژه اقتصادی لار و خیرآباد» که بنا به پیشنهاد نهاد ریاست‌جمهوری به تصویب هیئت‌وزیران رسیده است، برای طی تشریفات قانونی از سوی رئیس‌جمهور تقدیم مجلس شد.

براساس ماده این لایحه، به دولت اجازه داده می‌شود در استان‌های فارس (لار) و مرکزی (خیرآباد) منطقه ویژه اقتصادی ایجاد کند. مناطق یاد شده براساس قانون تشکیل و اداره مناطق ویژه اقتصادی جمهوری اسلامی ایران- مصوب ۱۳۸۴- اداره خواهند شد.

همچنین به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دولت، لایحه «تمدید

مهلت اجرای آزمایشی قانون اصلاح قانون تأسیس مدارس غیرانتفاعی» که بنا به پیشنهاد وزارت آموزش و پرورش به تصویب هیئت‌وزیران رسیده است، برای طی تشریفات قانونی از سوی رئیس‌جمهور تقدیم مجلس شد.

براساس ماده این لایحه، مهلت اجرای آزمایشی قانون اصلاح قانون تأسیس مدارس غیرانتفاعی- مصوب ۱۳۸۷- از تاریخ ۹۲/۵/۶ برای مدت پنج سال تمدید می‌شود.

## اعتراض صدا و سیما به قطع شبکه‌های ماهواره‌ای ایران اپنتل‌ست برای قطع شبکه‌های ماهواره‌ای این رسانه را غیرقانونی خواند.

صدا و سیمای جمهوری اسلامی ایران تصمیم شرکت خدمات

ماهواره‌ای اپنتل‌ست در جلوگیری از پخش شبکه‌های ایرانی از جمله شبکه خبری انگلیسی‌زبان پرس تی‌وی را به شدت محکوم کرده و آن را از نظر قانونی توجیه‌ناپذیر دانست.

صدا و سیما در نامه‌ای الکترونیکی به شرکت اپنتل‌ست اعلام کرد: «بدین وسیله اعتراض شدید خود را نسبت به تصمیم این شرکت در توقف ارائه خدمات ماهواره‌ای به صدا و سیمای جمهوری اسلامی ایران پس از پایان ۳۰ ژوئن ۲۰۱۳ (۹ تیر ۱۳۹۲) اعلام می‌کنیم.»

در این رایانامه آمده است تصمیم اپنتل‌ست نه تنها ناقض قراردادهای دوطرفه بین این شرکت و صدا و سیمای جمهوری اسلامی ایران است، بلکه با تعهدات اپنتل‌ست به موجب اساس‌نامه «سازمان بین‌المللی ارتباطات ماهواره‌ای (ITSO) مغایرت دارد. بر اساس قرارداد سازمان بین‌المللی ارتباطات ماهواره‌ای ITSO، شرکت اپنتل‌ست باید خدمات ماهواره‌ای خود را بدون هیچ‌گونه تبعیضی در اختیار همه اعضای این سازمان قرار دهد.

در این رایانامه آمده است: بهانه‌های آمریکا برای تعلیق ارائه خدمات به شبکه‌های ایرانی «از نظر قانونی موجه نیست» و «خلاف تعهدات و اصولی» است که آمریکا احداثی و وفاداری به آنها را دارد. صدا و سیمای جمهوری اسلامی ایران در رایانامه خود تصریح کرد اقدام اپنتل‌ست در قطع پخش ماهواره‌ای برنامه‌های شبکه‌های ایران موجب اختلال در جریان آزاد اطلاع‌رسانی و نقض حقوق عمومی همه افرادی خواهد شد که از این خدمات استفاده می‌کنند. صدا و سیمای جمهوری اسلامی ایران تأکید کرد بر اساس قرارداد بین دو طرف، هیچ گزینه‌ای به غیر از اقدام قانونی علیه شرکت اپنتل‌ست برای درخواست غرامت ندارد و از دولت ایران می‌خواهد بر اساس بند ۱۹ اساس‌نامه سازمان بین‌المللی ارتباطات ماهواره‌ای، احقاق حق کند. صدا و سیمای جمهوری اسلامی ایران همچنین به شرکت اپنتل‌ست توصیه کرد به تعهدات خود در قرارداد پایبند باشد و در تصمیم خود تجدید نظر کند. محکومیت قطع برنامه های العالم از ماهواره های اروپا

شماره از شخصیت‌های آکادمیک عربی و غربی، تهدید ماهواره‌های اروپایی در زمینه عدم پخش برنامه های شبکه خبری العالم را محکوم کردند.

در همین رابطه، «بسام طحان» متخصص جغرافیای سیاسی به شبکه خبری العالم گفت: شبکه العالم و سایر شبکه های ایرانی اگر فعال و تاثیرگذار نبوده‌ند، در معرض چنین تحریمی قرار نمی‌گرفتند، مسئله تحریم، یک نمایش محرکه است، این منوعات بر سیاست زمینه‌های ایران نوعی مصادره با جریان باز اطلاعات است که اطلاع‌رسانی عربی در مسیر عکس آن حرکت می‌کند.

همچنین «ان کوزور» کارشناس امور راهبردی در این خصوص اظهار داشت: از زمان فروپاشی اتحاد جماهیر شوروی سابق تاکنون، قوانین بین المللی به خاطر سلطه طلبی آمریکا در تمام زمینه‌ها ماضی می‌شود و کشورهای که با آمریکا همراه نیستند، به طور دائمی در معرض فشار قرار دارند، لذا آنچه ایران و قبل از آن شبکه المنار لبنان در فرانسه با آن مواجه شد، مغایر با قوانین بین المللی و بر اساس دلایل واهی است.

به گزارش شبکه العالم، «یسیمون لاولو» کارشناس امور خاورمیانه نیز گفت: است: این بخشی از یک استراتژی قدیمی است تا سخنی از ایران و جهان عرب نباشد، استراتژی اتحادیه اروپا مرتبط با تصمیمهای آمریکا در زمینه سانسور رسانه های گروهی مخالف است لذا جهان غرب می خواهد فقط صدای خودش را به گوش دیگران برساند.

## برگزاری امتحانات نهایی شهروبر از دوم تا هجدهم

رئیس مرکز سنجش آموزش و پرورش از ایلایج برنامه امتحانات نهایی شهروبرماه خرداد و گفت: امتحانات از دوم تا هجدهم شهروبرماه برگزار می‌شود.

عبدالمیر عرفی، رئیس مرکز سنجش آموزش و پرورش در گفت‌وگو با فارس گفت: برنامه امتحانات نهایی شهروبرماه ویژه دانش آموزان سال سوم متوسطه نظری، فنی و حرفه‌ای و پیش‌دانشگاهی است که توانستند یک یا چند درس را در خردادماه با موفقیت به پایان برسانند.

وی ادامه داد: این امتحانات از دوم شهروبر با درس دین و زندگی برای تمام رشته‌ها آغاز می‌شود و تا ۱۸ شهروبرماه اسال نیز ادامه دارد. عرفی با بیان اینکه در تعیین زمان و برگزاری امتحانات نظرات کارشناسان و دبیران اخذ شده است، افزود: مراحل طراحی سوالات در حال انجام است و در زمان مقرر به ادارات کل آموزش و پرورش استان‌ها تحویل می‌شود. وی گفت: تمام امتحانات ساعت ۱۰ صبح برگزار می‌شود زیرا باید شرایط امتحانات داخلی را نیز رعایت می‌کردیم و فضا را برای سایر پایه‌ها درنظر می‌گرفتم.

## کیش‌تان

## اخبار کشور

علی‌رغم برخی خوش‌بینی‌ها نسبت به ماهیت کاخ سفید

# تحریم‌های تازه آمریکا علیه ایران از امروز به اجرا در آمد

نرم‌افزارهای صنعتی را محدود می‌کند و حتی از این هم فراتر می‌رود و ربال ایران را هدف می‌گیرد

به و به آمریکا اجازه می‌دهد موسسات مالی خارجی که تبادلاتی قابل توجه با این ارز را داشته باشند، تحریم گردند.

این قانون هم‌چنین به تحریم آن‌هایی می‌پردازد که به فروش، تأمین یا انتقال کالا یا خدمات مربوط به ساخت خودروهای سبک و سنگین به ایران اقدام کنند. این تحریم‌های مربوط به بخش خودرو هم‌چنین موسسات مالی خارجی را هدف می‌گیرد.

در آخرین دور از تحریم های یکجانبه آمریکا از اتحادیه اروپا که سال گذشته علیه نفت و سیستم بانکی ایران اعمال شد، مقامات کاخ سفید بارها ادعا کردند که این تحریم های به اصطلاح «فلج کننده» شدیدترین مجازات ها علیه ایران خواهد بود که اقتصاد و تجارت این کشور را فلج خواهد کرد. اما با گذشت یک سال از اعمال این تحریم ها و ایستادگی و مقاومت جمهوری و ماهیت آمریکا و نسبت آن با جمهوری اسلامی

نرم‌افزارهای صنعتی را محدود می‌کند و حتی از این هم فراتر می‌رود و ربال ایران را هدف می‌گیرد
به و به آمریکا اجازه می‌دهد موسسات مالی خارجی که تبادلاتی قابل توجه با این ارز را داشته باشند، تحریم گردند.

این قانون هم‌چنین به تحریم آن‌هایی می‌پردازد که به فروش، تأمین یا انتقال کالا یا خدمات مربوط به ساخت خودروهای سبک و سنگین به ایران اقدام کنند. این تحریم‌های مربوط به بخش خودرو هم‌چنین موسسات مالی خارجی را هدف می‌گیرد.

در آخرین دور از تحریم های یکجانبه آمریکا از اتحادیه اروپا که سال گذشته علیه نفت و سیستم بانکی ایران اعمال شد، مقامات کاخ سفید بارها ادعا کردند که این تحریم های به اصطلاح «فلج کننده» شدیدترین مجازات ها علیه ایران خواهد بود که اقتصاد و تجارت این کشور را فلج خواهد کرد. اما با گذشت یک سال از اعمال این تحریم ها و ایستادگی و مقاومت جمهوری

## شکایت دولت از ۲ نماینده مجلس به قوه قضائیه

نیز وجود دارد، تأکید کرد: شکایت‌های دولت بیشتر راجع به نطق‌های نمایندگان درباره سفر رئیس‌جمهور به نیویورک بوده است.

وی همچنین خاطرنشان کرد: هیئت نظارت بر رفتار نمایندگان تاکنون درباره نطق آن نماینده که با موضوع سفر رئیس‌جمهور به نیویورک ایراد شده، اظهار نظر نکرده است البته دولتی‌ها می‌گویند، مطالبی که توسط این نماینده عنوان شده، صحت نداشته است لذا باید موضوع بررسی شود.

عضو هیئت نظارت بر رفتار نمایندگان با اشاره به اینکه این شکایت‌ها از جانب معاونت حقوقی ریاست‌جمهوری صورت گرفته است، گفت: البته در برخی مواقع این شکایت‌ها از ناحیه معاونین حقوقی وزارتخانه‌ها بوده است.

همچنین عوض حیدرپور عضو هیئت نظارت بر رفتار نمایندگان در گفت‌وگو با تسنیم در این زمینه گفت: براساس ابلاغ ۸۶ قانون اساسی نمایندگان مجلس در مقام ابلاغ وظایف نمایندگان در این امر رأی خود کاملاً آزادند و نمی‌توان آنها را به سبب نظراتی که در مجلس کرده‌اند یا آرایی که در مقام ابلاغی وظایف نمایندگی خود داده‌اند، تعقیب کرد.

وی در ادامه تأکید کرد: براساس قانون با تبدیل آنها به معامله‌ای کند که سود حداکثری متعلق به آنها باشد و این طرف بیشتر خسارت متحمل شود؛ این هم با اساس و روح انقلاب و یک نظام

تعقیب نیست.

اسلامی ایران آمریکائی ها بار دیگر مدعی اعمال تحریم های قدرتمند علیه کشورمان شده اند که این خودگویی‌ای ناکارآمدی تحریم های قبلی و اطمینان از شکست پروژه جدید تحریم ها دارد.

دور جدید تحریم هسای ضد ایرانی در حالی از امروز آغاز می شود که مقامات واشنگتن بارها اعلام کرده اند که اهداف فشارهای اقتصادی به ایران، ایجاد التهابات اجتماعی از طریق ناراضیاتی عمومی، فاصله انداختن میان نظام و مردم و در نهایت تغییر رفتار جمهوری اسلامی است.

نقطه کانونی این اهداف انتخابات ۲۴ خرداد بود و به همین منظور موج گسترده رسانه ای در مورد تحریم های جدید را از شش ماه پیش آغاز کردند، حضور پرشور مردم در انتخابات ۲۴ خرداد این پیام را به غرب داد که به رغم همه مشکلات اقتصادی – که بخش اعظم آن نیز از ارتباطی به بحث تحریم ندارد- مردم در پشتیبانی از نظام جمهوری اسلامی تردیدی ندارند. با توجه به سابقه و ماهیت آمریکا و نسبت آن با جمهوری اسلامی

## عضو مجمع تشخیص مصلحت: مشی روحانی سازش در سیاست خارجی نیست

مستقل سازگار نیست.
بعید می‌دانم آقای روحانی هم درصدد ارتباط برقرار کردن با جهان به صورتی باشد که در آن منافع کشور حداقلی و منافع رقبای ما حداکثری دیده شود.

هرندی در بخش دیگری از سخنانش با اشاره به اینکه انتخابات شوراها نشان داد ذائقه مردم هنوز به سمت اصولگرایان است ایراز داشت: رفتار اصولگرایان در انتخابات شوراها تا حدودی از انتخابات ریاست‌جمهوری متفاوت بود؛ در انتخابات شوراها با جمع‌گرایی و نوعی اتحاد، نتیجه این شد که ۷۰درصد شورا‌های شکل گرفته اصولگرا هستند و این نشان می‌دهد ذائقه عمومی همچنان به سمت اصولگرایی تمایل دارد.

وی در پایان خاطر نشان کرد: آقای روحانی به گفته خودش شرایط اصولگرایی و اصلاح‌طلبی دارد و پاراهی از شخصیتش وادار تفکر اصولگرایان است و در گذشته نیز از عناصر این جبهه بوده است و این به معنای این است که ذائقه مردم همچنان به تفکر اصولگرایی تمایل دارد اما ملت تضمین نداده است اصولگرایی را با همه سیناتش قبول کند؛ از این رو هنگامی که مردم خطا می‌بینند، می‌گویند تلافی آن را هنگام انتخابات درمی‌آوریم.

## دیدارمنتخبین شورای شهر تهران با رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام

جمعی از اعضای اصلی و علی‌البدل چهارمین دوره شوروی اسلامی شهر تهران می‌یابند، تصریح کرد: اقدامات متوقف نشده و فعالیت‌ها در حال پیگیری است.

عضو کمیسیون آموزش و تحقیقات خانه ملت به گستردگی دانشگاه آزاد و تعدد واحدهای این دانشگاه اشاره کرد و افزود: نباید عجله‌ای در تحقیق و تفحص صورت گیرد و بایستی اقدامات به صورت درست انجام شود.

همچنین قاسم جعفری دیگر عضو کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس درباره آخرین وضعیت تحقیق و تفحص از دانشگاه آزاد اسلامی گفت: این موضوع در حال پیگیری است اما در این مقطع از هیات رئیسه مجلس که پشتیبانی مالی آنها به جا نیست، گلگمند هستم.

وی در گفت‌وگو با ایسنا افزود: حتی این موضوع این شائبه را ایجاد می‌کند که نمی‌خواهند همکاری کنند البته بعد از تذکری که در صحن علنی مجلس ایراد کرده‌ام تا حدودی وضعیت بهتر شده است.

## دیدار و گفت‌وگوی وزیر خارجه با امیر جدید قطر

سوریه به منظور فراهم شدن شرایط مناسب جهت خروج از بحران پیش آمده و حرکت در جهت گفت‌وگوهای سیاسی سوری-سوروی را مورد تأکید قرار داد.

همچنین، شیخ تمیم امیر دولت قطر نیز در این دیدار با ابلاغ سلام‌های خود به مقامات عالی‌رتبه کشورمان و ضمن تشکر از پیام تبریک مسئولان کشور جمهوری اسلامی ایران برای تصدی وی، از ایران به عنوان کشوری تاثیرگذار در معادلات منطقه‌ای یاد کرد و بر اهمیت بهره‌گیری از ظرفیت کشورمان در حل و فصل مشکلات منطقه‌ا تأکید کرد. وی با تمجید از روابط دیرینه دو کشور، بر لزوم تحکیم مناسبات در زمینه‌های مختلف تأکید کرد.

وی با اشاره به شرایط خاص و بسیار پیچیده کشورهای اسلامی به‌ویژه در خاورمیانه، ترغندهای معاندین اسلام را تشریح کرده و با تأکید بر اهمیت حفظ وحدت و اتحاد بین پیروان مذاهب اسلامی گفت: در این شرایط، نقش عملی اسلام و جوامع اسلامی بسیار تعیین‌کننده و سرنوشت‌ساز خواهد بود. به گزارش خبرگزاری‌ها، او ادامه داد: هرگونه اظهارنظر و فتوایی که وحدت بین مسلمانان را خدشه‌دار کرده و موجب کشتار مسلمین شود، در حقیقت منافع جهان اسلام را به مخاطره انداخته و در راستای اهداف و منافع دشمنان اسلام به شمار می‌رود.

وی با اشاره به شرایط خاص و بسیار پیچیده کشورهای اسلامی به‌ویژه در خاورمیانه، ترغندهای معاندین اسلام را تشریح کرده و با تأکید بر اهمیت حفظ وحدت و اتحاد بین پیروان مذاهب اسلامی گفت: در این شرایط، نقش عملی اسلام و جوامع اسلامی بسیار تعیین‌کننده و سرنوشت‌ساز خواهد بود. به گزارش خبرگزاری‌ها، او ادامه داد: هرگونه اظهارنظر و فتوایی که وحدت بین مسلمانان را خدشه‌دار کرده و موجب کشتار مسلمین شود، در حقیقت منافع جهان اسلام را به مخاطره انداخته و در راستای اهداف و منافع دشمنان اسلام به شمار می‌رود.

دوشنبه ۱۰ تیر ۱۳۹۲
شعبان ۱۴۳۴ – شماره ۲۵۳۰

**دیدار ائمه جمعه و جامعه روحانیت با رئیس‌جمهور منتخب**
اعضای شورای سیاست‌گذاری ائمه‌جمعه کشور و چندتن از اعضای جامعه روحانیت مبارز در دیدار های جداگانه ای با رئیس‌جمهور منتخب، ضمن تبریک به حجت‌الاسلام حسن روحانی، برای وی و دولت یازدهم آرزوی موفقیت کردند.
اعضای شورای سیاست‌گذاری ائمه جمعه کشور عصر روز شنبه با حضور در محل استقرار موقت حجت‌الاسلام حسن روحانی رییس‌جمهوری منتخب ملت ایران با وی دیدار و گفت‌وگو کردند.
رئیس شورای سیاست‌گذاری ائمه جمعه کشور بعد از این دیدار گفت : مشارکت ۷۳ درصدی واجدین شرایط رای دادن در یازدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری و خلق حماسه سیاسی و انتخاب دکتر روحانی با رای خوب مردم را تبریک گفتیم و آمادگی ائمه جمعه سراسم کشور را برای همکاری با رئیس‌جمهور منتخب و دولت یازدهم اعلام کردیم.

حجت‌الاسلام سیدرضا تقوی تأکید کرد: امامان جمعه کشور آماده حمایت از رئیس‌جمهور منتخب و دولت یازدهم هستند تا سیاست‌ها و تلاش‌های آنان برای حل مشکلات مردم با موفقیت همراه شود و سبتر بالندگی هرچه بیشتر کشور فراهم گردد.
همچنین نمایندگانسی از جامعه روحانیت مبارز عصر روز شنبه با حضور در محل استقرار موقت حجت‌الاسلام حسن روحانی رییس جمهوری منتخب ملت ایران با وی دیدار و گفت‌وگو کردند.
در این دیدار که آیت‌الله تسخیری و حاج‌الاسلام تقوی، طباطبایی، ربیعی، تلسلیجانی، پزشکی-دارویی، نرم افزاری، علمی و…- تحریم کرده که همه رئیس‌جمهوری‌های این کشور-اعم از دموکرات یا جمهوریخواه، هر ساله موارد پیشین را امضا و تمدید کرده اند.

**سرووی و اعتدال پیروی از خط امام و رهبری است**
**قائم‌مقام جمعیت رهپویان انقلاب اسلامی تصریح کرد:**
**ما اعتدال را پیسروی از خط امام و رهبری، پرهیز از افراط و تفریط و حرکت در مسیر اسلام ناب و انقلاب اسلامی می‌دانیم.**

پرویز سرووی در گفت‌وگو با فارس، گفت: عدم تعریف درست از مفاهیم اصلاح‌طلبی و اصولگرایی در دوره اصلاح‌طلبان و اصولگرایان باعث شد که هر کدام از افراد علائق شخصی خود را به این مفاهیم نسبت دهند.

وی افزود: در دوره جدید آقای روحانی باید از مفهوم اعتدال که شعار آن را مطرح کردند، تعریف درستی ارائه دهند.
قائم‌مقام جمعیت رهپویان انقلاب اسلامی تأکید کرد: من فکر می‌کنم که این مسئولیت برعهده شخص آقای روحانی است که با شفافیت کامل خاکسگاه، راهبرد و تاکتیک‌هایش را برای رسیدن به اعتدال بیان کند.

سرووی با اشاره به اینکه انقلاب اسلامی ایران براساس اعتدال شکل گرفت خاطر‌نشان کرد: ما اعتدال را پیروی از خط امام و رهبری، پرهیز از افراط و تفریط و حرکت در مسیر اسلام ناب و انقلاب اسلامی می‌دانیم و اگر منظور آقای روحانی از اعتدال این موارد باشد در آینده تکاملی انقلاب اسلامی را خواهیم دید.
کارشناس انگلیسی مطرح کرد

**رسوایی صهیونیست‌ها پس از برگزاری با شکوه انتخابات ایران**
**کارشناس انگلیسی تأکید کرد، انتخابات ریاست جمهوری اخیر در ایران ثابت کرد که ادعاهای لابی صهیونیستی مبنی بر نبود دموکراسی در جمهوری اسلامی ایران دروغ است.**

به گزارش شبکه العالم : «جیمز ترینگ" اظهار داشت: حضور گسترده ایرانی‌ها در انتخابات ریاست جمهوری و رای بالای رئیس‌جمهور برنابیه، به غری‌ها ثابت کرد که ادعاهای اسرائیلی در خصوص نبود آزادی و دموکراسی در ایران دروغ است. وی با اشاره به سخنان "حسن روحانی" اظهار داشت: لابی صهیونیستی تحركات خود را برای مقابله با فعالیتهای رئیس‌جمهور منتخب ایران آغاز خواهد کرد، چرا که وی گفته سیاستی معتدلانه را در روابط با کشورهای غربی در پیش می‌گیرد.

ترینگ با درخواست از دولت انگلیس و احزاب سیاسی و اعضای پارلمان این کشور برای تغییر سیاستهای خود در قبال جمهوری اسلامی ایران، تأکید کرد: دولت انگلیس زیر سلطه لابی صهیونیستی است و اکنون در مقابل منافع ملت انگلیس ایستاده است.وی تأکید کرد که روابط ایران و انگلیس به نفع دو ملت است.

ترینگ اظهار داشت: ملت‌های غربی برخلاف دولتهای خود با جنگ و سیاست‌های خصمانه در قبال دیگر ملت‌های دنیا موافق نیستند؛ در همین راستا افکار عمومی انگلیس خواستار تحکیم روابط سیاسی و اقتصادی با ایران است و در سایه افزایش بهای انرژی ملت انگلیس ترجیح می‌دهد به دلیل قیمت عادلانه گاز ایران در مقایسه با دیگر کشورها، از این کشور گاز خریداری کند.

ترینگ با اظهار تأسّف از فشار لابی صهیونیستی بر دولتهای غربی، گفت: بحران سوریه و مواضع لندن و واشنگتن در حمایت از گروه‌های تروریستی در سوریه بیانگر این واقعیت است که لابی صهیونیستی بر دولتهای انگلیس و آمریکا و دیگر کشورهای غربی سلطه دارد

**سرلشکر فیروزآبادی:**
**امیر قطر اولین قربانی صدور تروریسم به سوریه است**

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح تأکید کرد: هشدار می‌دهیم از فرجام امیر سابق معزول قطر که اولین قربانی سرمایه‌گذاری روی القاعده و دشمنی با جهان اسلام است عبرت بگیرند.

سرلشکر سید حسن فیروزآبادی رئیس ستاد کل نیروهای مسلح با انتقاد از اقدام اخیر برخی کشورها برای ارسال سلاح و تجهیزات جنگی به تروریست‌های سوریه اظهار داشت: محاسبات آمریکا و غرب درباره سوریه غلط از آب درآمد، مقاومت مردمی شکل گرفته در سوریه پیروز نهایی منطقه خواهد بود و غربی‌ها باید بدانند معادله رأس القاعده و هم‌پیامان‌ش در سوریه با حجم انبوه سلاح تغییر نخواهد کرد.

وی افزود: آمریکا و غربی‌ها باید بدانند القاعده در مرزهای سوریه و عراق محدود نخواهد شد و مرز نمی‌شناسد؛ دود این سلاح‌ها در آینده به چشم کاخ سفید، کاخ وایت‌کان و کاخ ایزره خواهد رفت و چه بسا اشک از چشمان کشن‌نخ‌ها سرازیر کند.

فیروزآبادی با بیان این که تحلیل غربی‌ها در تسلیح القاعده بسیار شگفت‌انگیز است و رژیم اشغالگر قدس بارن و همسایگان شمالی سوریه نیز از آن مصون و بی‌عیب نخواهد بود، تصریح کرد: اینبار تسلیحات در دست القاعده به نفعی خرم‌های آتش‌گیر در نقاط مختلف جهان بود و تروریسم کور را به جای‌جای جهان تکثیر خواهد کرد.

وی خطاب به دولتی‌به اصطلاح «دوستان سوریه» که از القاعده هیچ حکومت قانونی سوریه حمایت می‌کنند، گفت: به آنها هشدار می‌دهیم از فرجام امیر سابق معزول قطر که اولین قربانی سرمایه‌گذاری روی القاعده و دشمنی با جهان اسلام است، عبرت بگیرند و فکر نکنند که همکاری با آمریکا و صهیونیست‌ها و حمایت از خونریزی‌های موقیعت‌شان را تثبیت خواهد کرد در واقع سرنوشت امیر سابق قطر آینه تمام‌نمای همفکران او در اجلاس دوستان سوریه- در قطر است.

گفتنی است سرلشکر فیروزآبادی در دو پیام جداگانه انتصاب وزیر دفاع و رئیس ستاد نیروهای مسلح قطر را تبریک گفت.